
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLSTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO “ 
Via dell’Ippocampo, 41- 00054 FIUMICINO (RM) 

Tel. N. 06/65210784  - C.F. 97199910585 
E-mail rmic83800a@istruzione.it –pec rmic83800a@pec.istruzione.it 

C.M. RMIC83800A  

 

 
Prot. n. 353 VI.2        Fiumicino, 20/01/2020 

 
 
 
 

L DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO la propria Determina a Contrarre (Prot. n. 36/U del 7/01/2020) con la quale è stato avviato un 
procedimento amministrativo finalizzato alla realizzazione del progetto CLIL (apprendimento integrato di 
contenuti disciplinari in lingua straniera veicolare)    
VISTA l’unica offerta pervenuta a seguito di richiesta preventivo a n. 3 fornitori in data 8 gennaio 2020 prot. 
n. 96/VI.3.1 
TENUTO CONTO del fatto che per l’attivazione del progetto è necessario prevedere la presenza di un esperto 
madrelingua per affiancare i docenti di classe nell’introduzione all’uso della metodologia CLIL  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 19.12.2019 che ha autorizzato l’affidamento diretto del servizio 
finalizzato alla realizzazione del progetto CLIL   
 

DECRETA 
 

di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 17.12.19,  affidando il servizio per la 
realizzazione del progetto CLIL, alla LANGUAGE POINT INTERNATIIONAL SRL 

di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’istituzione scolastica.  

 
 
 
 

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DOTT.SSA LETIZIA FISSI  

Documento firmato digitalmente   
ai sensi del D.Lgs 82/2005  

 

mailto:rmic83800a@istruzione.it
mailto:rmic83800a@pec.istruzione.it

		2020-01-20T16:11:24+0100




